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CALCULATION OF PROVINCIAL FOREIGN TAX CREDIT 

Use this form to determine the amount you cari claim as a foreign tax credit deduction from the provincial income tax payable to your 
province of residence on December 31 of tha taxation year. 

You must bave been resident in a provin& other than Quebec, on December 31 of the taxation yaar (or on the date you departed from 
Canada or, for a deceased person, on the date of death). You must bave had to include, on ycur Canadian income tax return, income 

originating in a foreign countty. The non-bu$iness taxes paid to that foreign countty must bave exceeded the federal foreign tax credits. 

References to a province include the Yukon Territory and the Northwest Territories and the taxes levied under their respective 
ordinances. 

Attach a completed copy of this form to your income tax return. Complete a separate form for each foreign country to which you paid 
foreign taxes if the total foreign taxes paid to all foreign countries is more than 5200. 

Non-business income tax paid to a foreign country t 5 (1) 1 

Subtract: Federal foreign tax credit for non-business income tax: 

The amount from line C of Form T2209 or the special 

foreign tax credit calculation of Form T691 51 

Add: 

Additional federal non-business foreign tax credit allowed 

against the individual surtax (from line K of Form T2209) 5 1 (2) 1 = 5 

Excess of non-business income tax paid over the relevant federal 

foreign tax credits (line 1 minus line 2; if negative enter “0”). ,_ 5 (A) 1 

Netforeig” incorne ++ 5 
Net incorne +++ $ 

1=5 1 w 


